n/v

n/v

n/v

n/v

n/v

n/v

2021

n/v

2022

2021

2022

2022

2022

Conti Valli Spumante Brut 590
Italy, Veneto

Cava Rosado Brut - Marques de Lares Lopez Morenas 590
Spain, Catalonia

Prosecco Millesimato - Terre Di Marca
Italy, Veneto

Cremant Tresors De Loire Brut - Joseph Verdier
France, Vallee de la Loire

*Champagne Blanc de Blancs Premier Cru - Nicolas Gueusquin
France, Champagne

Champagne Blanc De Noir - Delot

France, Champagne

Riesling Deutcher - Dr. Einig-Zenzen 460

Germany

*Zero Secco - Reichsrat von Buhl

Austria

Chardonnay Von Rieben 480
Australia, South Eastern

Pinot Grigio Campo dei Gelsi - Tenute Arnaces 540
Italy, Friuli

Gewurztraminer Pfalz - Zimmermann-Graeff & Muller 550

Germany, Pfalz

Riesling Yellow Niederosterreich - Steinschaden 690
Austria, Low Austria

Sauvignon Blanc Taka Marlborough - Spring Creek Vintners 990

New Zealand, Marlborough

3590

3540

4600

6200

10500

11100

2760

4500

2880

3300

3300

4140

5940



2022

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2019

2021

2020

2022

2022

2021

2021

Viognier lles Blanches - Cellier des Chartreux
France, Vallee du Rhone

Gruner Veltliner Green Niederosterreich - Steinschaden
Austria, Low Austria

Muscadet Sevre et Maine Clos Du Patis D’Enfer -
Domaine de La Bretonniere
France, Vallee de la Loire

Albarino Pontellon - Bodegas Horacio Gomez Araujo
Spain, Galicia

Riesling Mosel - Weingut Meulenhof
Germany, Mosel

Hika Getariako - Txakolina
Spain, The Basque country

Chablis - Domaine Garnier & Fils
France, Bourgogne

*Hautes Cotes De Nuits Fontaine Saint Martin -
Domaine Michel Gros
France, Bourgogne

Puligny Montrachet - Domaine de la Choupette
France, Bourgogne

*Muscat Orange - Rem Akchurin 780

Russia, Crimea

Vinho Verde Norte Rose - Manuel da Costa Carvalho 460
Portugal, Vinho Verde

Austrian Rose - Weingut R&A Pfaffl 660

Austria, Low Austria

*Rose d’Anjou Les Caprices d’Ines - Les Caves de la Loire
France, Vallee de la Loire

*Minuty Prestige Rose - Chateau Minuty

France, Provence

*OrpaHnyeHHoOe KOIMYEeCTBO. Hannune yTouHamTe y oduumaHTta

3700

3700

4100

4400

4600

4900

8600

13100

17700

4600

2760

3900

3500

7900

2021

2020

2022

2018

2021

2021

2021

2020

2019

2018

2020

2014

2016

2018

2018

2021

2019

2014

Tempranillo Organic Idolo - Bodegas Yuntero
Spain, Castilla-La Mancha

Shiraz Noseworthy - Austwine Exports
Australia

Pinot Noir Rheinhessen River Course -
Andreas Oster Weinkellerei
Germany, Rheinhessen

Chianti Riserva Cacciata - Castellani
Italy, Toscana

Malbec Coleccion Privada Mendoza - Bodega Navarro Correas
Argentina, Mendoza

Nero d'Avola Costadune Sicilia - Cantine Settesoli
Italy, Sicilia

Blaufrankisch Classic Burgenland - Steinschaden
Austria, Burgenland

Cabernet Sauvignon Bad Angel - Vignobles Vellas

France, Languedoc-Roussillon

Rioja Crianza - Beronia
Spain, Rioja

Bourgogne Pinot Noir Prestige - Henri de Villamont
France, Bourgogne

Zinfandel Prototype California - Raymond
USA, California

Montecucco Rosso Riserva - Castello ColleMassari
Italy, Toscana

Sassi Chiusi - Bertinga
Italy, Toscana

Bordeaux Bad Boy - Thunevin
France, Bordeaux

*Priorat Martinet Bru - Mas Martinet
Spain, Priorat

*I Progni Valpolicella Ripasso - Le Salette
Italy, Veneto

*Almirez Toro - Teso La Monja
Spain, Toro

*Hautes Cotes De Nuits Fontaine Saint Martin Rouge -
Domaine Michel Gros
France, Bourgogne

460

520

570

690

730

2760

3120

3420

4140

4380

3900

4000

4200

4700

4900

5100

5800

6700

7800

7800

8400

10500

14600



Very Berry

[KUH CMOPOAMHA, NKep Nnun

Bloom
IDKWH, nukep nuun, nukep duranka

Bad Red

Buckun, nopTBenH, BepMyT

Cloud

BpeHaun, nukep anenscuH

Bubbles & The City

NrpucTtoe, Nnkep anenbCcuH, TMkep Nepcuk

My Wife Choice

JIDKWH, nukep cMopoanHa, 6enbit BepMyT

Tender Pear
Bucku, niope rpyuu, 6enok

Pink Dream
,D,)KI/IH Ha ManunHe, NnuKep nnyun

YankoBCKUNM

Onegin

Barbadillo BB Brandy
de Jerez Solera, Spain

Maxime Trijol VS, France
Roullet VSOP, France

Hine "H by Hine" Fine
Champagne VSOP, France

Frapin Grande Champagne
VS, France

Frapin Grande Champagne
VSOP, France

590

590

620

690

790

690

690

590

370

410

450

590

710

750

870

990

Nonino Friulana

Crabbie's Yardhead Single Malt

Tomintoul Speyside Glenlivet
10 YO

Smokey Joe Islay | Peated

Machrie Moor Isle of Arran |
Peated

Kilchoman Sanaig Islay |
Peated

Ledaig Aged 19 YO | Peated
Glenfarclas Speyside 21 YO

Glenfarclas Speyside 25 YO

Samuel Gelston

Needle Blackforest, Germany
Mohn Poppy Gin, Estonia

Drumshanbo Gunpowder, Irish

Pierre Huet Fine Pays d'Auge
On Pére Laizé VSOP

500

550

950

1050

1400

1870

2900

4750

6000

410

490

480

590

570

990

Calados White

Dead Man’'s Fingers Banana Rum

Wood Stork Spiced Rum

Flor de Cana 7 Anejo

Buen Amigo Silver
Cazcabel Reposado

Codigo 1530 Rosa Blanco

Bruxo X Mezcal Artesanal Joven

Gonzalez Byass Jerez Fino
Tio Pepe

Gonzalez Byass Jerez Nectar
Pedro Ximenez

Valdespino Jerez Amontillado
Contrabandista

Porto Tawny Otima 10 YO

Christian Drouin Pommeau
de Normandie

Lheraud Pineau de Charentes

410

450

550

490

350

540

710

730

480

510

570

730

510

550

Amaro Gentile Mazzetti
d’Altavilla, Italy

Cointreau, France
Becherovka, Czech
Jagermeister, Germany

Absinthe Bohemian, France

Carlo Alberto White
Carlo Alberto Red
Carlo Alberto Riserva White

Carlo Alberto Riserva Red

Will-Brau Weizen Alkoholfrei 0,5

Germany

Astrolager Premium Pilsner 0,5
Russia

ON BASE West-Coast IPA 0,5

Russia

Will-Brau Hefe Weizen 0,5

Germany

Krieken Bier 0,25

Belgium

380

410

420

450

490

390

390

790

790

520

540

560

590

590



Coca-Cola 350

Cola Zero 350
Evervess Tonic 230
Cok B accopTumeHTe 0,2 250

Knaccuyeckni MUnKLLemk

B aCCOPTUMEHTE 450
MepCcUKOBbBIN MUMKLLENK 450
ArogHbI CMy3u 510

LUuTpycoBbin
LLlaBenb-yepeluHsa
MpsaHbIN KPacHbIN
Kapamenb-cenbpepen

ManuHa-namm

TaeXHbIN
YepHbI Yaii, LUMLLKOBOE BapeHbe, PO3MapWH, LUMMOBHUK

CMopogunHa & nMbupb
CMopoanHa, UMBUpb, MATa, IMMOH, Mef, YepHbIn Yal

O6nennxa & anenbCcuH
Po3MapuH, ceH4a, o6nenuxa, UMGUpb, Mef, anesibCuH

Ponbyw & rpenndpyt

PonbyLu KapaMenbHbIi, rpenndpyT, AOMaLLHWIA rpeHaauH

Kniokea & 4abpell
Yanm AccaM, yabpel, TMMOH, BapeHbe U3 KITOKBbI, UMOUPb

cnpecco
AMepUnKaHo
KanyuyunHo

JaTtTe

Pad kode

Kodhe no-mpnaHackm

Jllo6o kohbe MOXKEM NPUrOTOBUTL
Ha pacTuTenibHOM MOJIOKe

Dausuz Water 0,5

San Cassiano 0,75

360
360
360
360

360

190

220

260

320

340

540

90

350

550

850

850

850

850

850

560

560

560

560

560

n/v

2021

2021

2021

2020

2021

2020

2020

2020

2022

2018

2021

2015

2020

Moscato d’Asti - Prunotto - Sweet
Italy, Piemonte

Vermentino Vigne Basse - Colli di Luni
Italy, Luguria

Chardonnay/Riesling - Yalumba

Australia, Barossa Valley

Weissburgunder Black Forest - Bimmerle
Germany, Baden

Bourgogne AOC Mon Blanc, Chardonnay

France, Bourgogne

Libério Rose Vinho Verde
Portugal

Merlot Rose - Besini
Georgia, Kakheti

Rufia Rose - Quinta da Boavista
Portugal, DAO

lonos
Greece

“GLOU GLOU” - ELIOS
Italy, Sicilia

Spatburgunder Pfalz - A. Christmann

Germany, Pfalz

Bolgheri "Il Bruciato” - Tenuta Guado Al Tasso (Antinori)

Italy, Toscana

St. Laurent Reserve, Niederosterreich - Schloss Gobelsburg

Austria, Low Austria

Les Cedres de Franc
France, Bordeaux

5100

5300

3850

5850

7500

3200

2500

5650

2900

4700

7350

9600

13950

9200

*OrpaHnyeHHoe KoONNYecTBOo. Hanunuve yTouHanTe y obuumanTa



